Kính gửi: Các tổ chức, doanh nghiệp sản xuất, kinh doanh

               hàng hóa và dịch vụ trên địa bàn tỉnh

Theo Thông báo của Viện Tiêu chuẩn Chất lượng Việt Nam (Tổng cục

Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng) tại Công văn số 211/TCCL-GTCL ngày

26/3/2024 về việc mời tham dự khóa tập huấn nghiệp vụ về Giải thưởng Chất

lượng Quốc gia (GTCLQG) năm 2024, Sở Khoa học và Công nghệ thông báo đến

các tổ chức, doanh nghiệp hoạt động trong các lĩnh vực sản xuất, kinh doanh hàng

hóa và dịch vụ trên địa bàn tỉnh có nhu cầu tập huấn nghiệp vụ về GTCLQG năm

2024, cụ thể như sau:

1. Thời gian: Từ ngày 22 đến ngày 24/5/2024 (03 ngày).

2. Địa điểm: Khách sạn Sài Gòn Phú Yên, số 541 đường Trần Hưng Đạo,

phường 6, thành phố Tuy Hòa, tỉnh Phú Yên.

3. Học phí: 2.500.000 đồng/học viên.

Chi phí do cơ quan, đơn vị cử đi học tự chi trả.

(Chi tiết kèm theo Công văn số 211/TCCL-GTCL ngày 26/3/2024 của Viện

Tiêu chuẩn Chất lượng Việt Nam và Phiếu đăng ký tham dự khóa tập huấn nghiệp

vụ GTCLQG năm 2024).

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, PGĐ Sở;

- Cổng TTĐT Sở KH&CN;

- Phòng QLTCĐLCL(Tiến);

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trịnh Thị Hòa

UBND TỈNH BÌNH PHƯƠC CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SKHCN-TCĐLCL

V/v thông báo tham dự khóa tập huấn

nghiệp vụ về  GTCLQG  năm 2024

Bình Phước, ngày       tháng      năm 2024

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-09T15:07:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Trần Quang Thành<tranquangthanh.skhcn@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-09T15:44:11+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Nguyễn Ngọc Lai<nguyenngoclai.skhcn@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-09T16:18:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Minh Quang<leminhquang.skhcn@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-10T09:14:13+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Trịnh Thị Hòa<trinhthihoa.skhcn@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-10T09:33:46+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Khoa học và Công nghệ<sokhcn@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-10T09:33:47+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Khoa học và Công nghệ<sokhcn@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-10T09:33:51+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Khoa học và Công nghệ<sokhcn@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-10T09:33:55+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Khoa học và Công nghệ<sokhcn@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!